АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                            № 926

 г. Кирово-Чепецк

О порядке определения цены земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, при заключении договора купли-продажи

земельного участка без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса

Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 2/15, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Цена земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (далее – земельный участок), при заключении договора купли-продажи

земельного участка без проведения торгов определяется в размере его

кадастровой стоимости, за исключением случая, предусмотренного пунктом 2

настоящего постановления.

2. Продажа земельных участков собственникам зданий, сооружений,

расположенных на этих земельных участках, осуществляется по цене,

определяемой в размере 30 процентов от кадастровой стоимости

соответствующего земельного участка.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       М.А. Шинкарёв